PRFFEITY.A DE

ARAM
rrftente,Noo ,ANA

 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo
licitatório n°2021.06.17.001-SEINFRA cujo objeto e a Recuperação de
pavimentação em pedra tosca e paralelepípedo em diversas ruas da sede e
zona rural do município de Aivaba, conforme projeto em anexo, foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
n°2021.06.17.001-SEINFRA e ADJUDICO a proponente DIMENSAO
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA, pelo valor global de R$ 301.558,36
(Trezentos e um mil quinhentos e cinquenta e oito reais e trinta e seis
centavos).

Ao setor competente para as providencias cabíveis.

Aivaba — CE, 30 de Julho de 2021.

Elissa raujo Morais
ORDENADORA DE DESPESAS

Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo